Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 27 361 695,30 10 384 593,00 1 456 935,00 1521 180,00 2 681 577,00 4 450 000,00
1.a - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 27 361 695,30 10 384 593,00 1 456 935,00 1521 180,00 2 681 577,00 4 450 000,00
|| B R I T [ iy [l S e e B EELL 26 462 961,30 10 202 548,00 967 000,00 1460 000,00  2681577,000 4 450 000,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 - wydatki majatkowe 26 462 961,30 10 202 548,00 967 000,00 1460 000,00 2 681 577,00 4 450 000,00
Budowa kanalizacji dla m. Kroczyce,
1.1.2.1 | Podlesice, Lgotka, Lgota Murowana, Urzad Gminy Kroczyce | 2005 | 2018 15 040 000,00 6 519,00 200 000,00 1460 000,00 2681 577,00 4 450 000,00
Kostkowice i oczyszczalni Sciekéw -
Regulacja gospodarki wodno-$ciekowej
w w.w. miejscowosciach
Kompleksowa poprawa stanu powietrza
1.1.2.2 | na terenie gminy Kroczyce poprzez Urzad Gminy Kroczyce | 2011 | 2013 8404 335,00 8279 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00
montaz instalacji kolektorow
stonecznych. - Poprawa stanu
$rodowiska naturalnego na terenie gminy
Kroczyce
Przebudowa wodociggu Dzibice- Komunalny Zaktad
1.1.2.3 | Dobrogoszczyce - Regulacja gospodarki Budzetowy w 2005 | 2013 2231 626,30 1 896 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wodnej w migjscowosci Dzibice- Kroczycach
Dobrogoszczyce
Rozbudowa S$wietlicy wiesjkiej w m.
1.1.2.4 | Szypowice wraz zakupem wyposazenia Urzad Gminy Kroczyce | 2013 | 2014 787 000,00 20 000,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00
- Operacja wpltynie na poprawe jakosci

Zycia w sofectwie Szypowice poprzez
zaspokajania potrzeb spotecznych i
kulturalnych mieszkaricow. Celem
zadania jest takze rozwéj tozsamosci
spotecznosci Szypowic, zachowanie dzie




.. Limit
Limit 2018 zobowigzan
6 074 546,00 16 557 018,00
0,00 0,00
6 074 546,00 16 557 018,00
6 074 546,00 15733 123,00
0,00 0,00
6 074 546,00 15733 123,00
6 074 546,00 14 946 123,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 787 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady

finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

898 734,00

182 045,00

489 935,00

61 180,00

0,00

0,00

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

898 734,00

182 045,00

489 935,00

61 180,00

0,00

0,00

1.3.2.1

Budowa matfej infrastruktury turystycznej
- Poprawa atrakcyjno$ci turystycznej
Gminy Kroczyce

Urzad Gminy Kroczyce

2013 | 2015

110 000,00

0,00

55 000,00

55 000,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa oswietlenia ulicznego w Gminie
Kroczyce - poprawa warunkow zycia
mieszkancow

Urzad Gminy Kroczyce

2010 | 2014

364 839,00

174 480,00

44 785,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Ochrona cennych przyrodniczo siedlisk
niele$nych, charakterystycznych dla
obszaru Parku Krajobrazowego Orlich
Gniazd - Zachowanie i kopleksowa
ochrona cennych, charakterystycznych
siedlisk nielesnych dla obszaréw natura
2000 na Wyzynie Czestochowskiej (w
Parku Krajobrazowym Orlich Gniazd)
tworzgcych uktady ciggow
krajobrazowych i przyrodniczych,
korytarzy ekologicznych.

Urzad Gminy Kroczyce

2013 | 2015

24 895,00

7 565,00

11 150,00

6 180,00

0,00

0,00

1.3.2.4

Termomodernizacja budynku
mieszkalnego wielorodzinnego w m.
Siedliszowice - podniesienie walorow
uzytkowych i technicznych obiektu,
zmnijeszenie emisji szkodliwych
zanieczyszczen do atmosfery

Urzad Gminy Kroczyce | 2009 | 2014

399 000,00

0,00

379 000,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2018 Limit

zobowiagzan
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 823 895,00
0,00 0,00
0,00 823 895,00
0,00 110 000,00
0,00 310 000,00
0,00 24 895,00
0,00 379 000,00
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